
ZARZĄDZENIE  Nr RO.57.2015
Wójta Gminy Brańszczyk
z dnia 24 listopada 2015r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy
dla pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

w Brańszczyku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2015r.  Poz.  1515)  oraz art.  130 § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r.  Kodeks Pracy 
(t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1502 ze zm.) zarządzam:

§ 1

Ustalam  dzień  24  grudnia  2015r. (Wigilia)  dniem  wolnym  od  pracy 
dla pracowników Urzędu Gminy w Brańszczyku w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 
26 grudnia 2015r. (drugi dzień Bożego Narodzenia).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Wójt

mgr Mieczysław Pękul



Z Zarządzeniem Nr RO.57.20015 z dnia 24 listopada 2015r zapoznałem/am/ się:

l.p. Nazwisko i imię pracownika Podpis pracownika Data
1 Abramczyk Zygmunt
2 Bednarczyk Jadwiga
3 Bralewska Iwona
4 Chmielewska Danuta
5 Ginko Kamil
6 Kasprowicz Teresa
7 Kulesza Krystyna
8 Kulesza Paweł
9 Kulesza Renata
10 Łapiński Andrzej
11 Michalec Danuta
12 Mróz Ewa
13 Perzyna Henryka
14 Pękul Mieczysław
15 Pietrzak Genowefa
16 Piórkowska Mirosława
17 Suchenek Dariusz
18 Szydlik Halina
19 Waśniewska Zofia
20 Wyrzykowska Maria
21 Wyszyński Krzysztof
22 Zalewska Irena
23 Zalewski Jacek
24 Brzezińska Beata

25 Pałubińska Monika

26 Łapiński Łukasz

27 Tymiński Edward


